DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o RESULTADO
PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, referente ao Edital nº 77/2019.

Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2º Os(As) candidatos(as) AUSENTES ou INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorrência (AC), conforme artigos: 12º, 13º, 15º e 16º do Edital 77/2019.

Art. 3º O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de
formulário específico disponível no Anexo V do Edital nº 77/2019, disponibilizado na página
eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020.

Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será
realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional,
Científica e Tecnológica.

POLO: FRANCISCO BELTRÃO

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA

SITUAÇÃO

7000251309 ANDRéA SILVEIRA 2 AC AUSENTE

3170544237 ANDRéA SILVEIRA 2 AC AUSENTE

6167044417 CARLA SABRINA OLIVEIRA CONSORT 4 AC AUSENTE

2205877491 CARLOS ALBERTO POLETTO 4 AC AUSENTE

4981995877 CERLI FONTOURA 2 AC AUSENTE

2931427512 CHARLENE REGINA MOREIRA 8 AC AUSENTE

1072674718 DENIZE FRANCIELE SANTOS DE MORAIS 4 AC AUSENTE

8013192363 EDSON JACHINSKI FRANçA 3 AC AUSENTE

6800646989 ELIZANDRA LUZIA STRELLO WURLITZER 4 AC AUSENTE

mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

1478194359 GESSICA KARINA DA SILVA DE OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

9475228050 JÉSSICA DE SOUZA MACHADO 2 AC AUSENTE

7509429018 JHULI DE ALMEIDA MARQUES 2 AC AUSENTE

2933800679 JULIANE KARLING 4 AC AUSENTE

6167950573 MATEUS FELIPE KNEREK 2 AC AUSENTE

8615805389 MAYSA DEOLA 11 AC AUSENTE

5777984139 PAMELO FERNANDO DE BRITO DA SILVA 8 AC AUSENTE

2808328058 RAFAELLA BRENDA MARCONDES 2 AC AUSENTE

2227569741 RAMAIANNY HELEN FIDELIS 4 AC AUSENTE

4441921205 RICARDO FERNANDES DA LUZ 4 AC AUSENTE

2244534120 ROBERTO JOSE STELA 7 AC AUSENTE

9766178692 SILVANE LAMIM 4 AC AUSENTE

1454129610 SONIAMARA ZUCCHI 6 AC AUSENTE

1999082692 TASSIANE PICCOLI FARIAS 4 AC AUSENTE

651195388 VICTOR FELIPE MILKIEWICZ 4 AC AUSENTE